400 110 7375  |  www.setra.com.cn© Setra Systems, Inc. 保留所有权利。
The Setra Systems name and logo are registered trademarks of Setra Systems, Inc.
-  100  -
Model 231
多配置，湿 -湿型差压传感器
特性
• 4种现场可选输出
• 8种现场可选压力范围

规格
Model 231  |  多配置，湿 -湿型差压传感器
订购指南
例如 : 产品代码为，231GMS12FD，表示 231 的量程为 5PSID，最高 50PSID，1/8“NPT内螺纹压力接口，带 LCD显示
[1]
型号
231G Model 231
[3]
压力接口
2F 1/8-18NPT内螺纹
3V 3 阀组
5V 5 阀组
[4]
显示
N 无
D 带 LCD显示
[2]
压力量程 1
单向量程 双向量程
MS1 5, 10, 25, 50 PSID ±5, ±10, ±25, ±50 PSID
MS2 10, 20, 50, 100 PSID ±10, ±20, ±50, ±100 PSID
MS3 25, 50, 125, 250 PSID ±25, ±50, ±125, ±250 PSID
]1[ [2]
G132
[3] ]4[
1 最大管线压力为最大压力量程
性能参数
精度 RSS 1 (恒温下 )
量程代码 A，B，C ±1.0% FS
量程代码 D ±2.0% FS
电气参数（电压型）
电路 3 线（EXC，OUT，COM）
激励电压 15-30VDC /18-30VAC（带反接保护）
输出 4 0-5VDC， 0-10VDC， 1-5VDC
输出阻抗 30 Ω
电路电流消耗 0-5VDC和0-10VDC输出8mA (典型值 )
18-30VAC时 40mA
电气参数（电流型）
电路 2 线（带反接保护）
输出 5 4~20mA
电气阻抗 0 ~250 Ω
最小供电电压（VDC） 15VDC+0.02× (接收器附加导线电阻 )
最大供电电压（VDC） 30+0.004×（接收器附加导线电阻）
物理参数
壳体 铸铝外壳，带表面涂层
压力连接 1/8“-18NPT内螺纹
电气连接 1/2“ 导线管
尺寸 102*152*51mm
重量 (约 ) 约 680克
内腔容积 0.2毫升
环境数据
工作温度 3 -20~ 85℃
存放温度 -20~ 85℃
振动 10g（50～ 2000Hz）
冲击 200g
压力介质
与 17-4PH不锈钢兼容的液体或气体
注： 不推荐氢气与 17-4PH不锈钢一起使用
压力量程（PSID）
量程代码 A B C D 最大管线压力
MS1 50 25 10 5 50
MS2 100 50 20 10 100
MS3 250 125 50 25 250
温度效应 2
补偿范围 0-54℃
零点 /满程漂移 %FS/50℃ 1.80
预热漂移 <0.12%FS
浪涌阻尼 1-5秒 (可选 )
过压 2X
破裂压 15X满程 (50PSI)
10X满程 (75-150PSI)
8X满程 (250PSI)
1  非线性、迟滞和不可重复的 RSS